
Pos.

1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (von Pos. 6)
NS
NS

St.Nr.

52
30
55
41
84

29
39

Name

Oliver Hano
Szymon Urbaniak
Mike Driemeyer
Jürgen Hauer
Michael Ruffing

Hans-Peter Elkmann
Oliver Scheuer

Beste Zeit.

1:47.589
1:48.267
1:48.600
1:50.089
1:52.141

Diff.

0.678
1.011
2.500
4.552

Abstand

0.678
0.333
1.489
2.052

Klasse
Superlights

Superlights

Superlights

Superlights

Superlights

Superlights

Superlights

Fahrzeug

Performer BEC 1000
Performer BEC 1000 K7
Superkart PVP
Performer BEC 1000
Radical SR 8

Performer BEC 1000
Caterham

Nach bester Rundenzeit sortiert
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German Timeattack Masters
Alle Fahrer

Finale Superlights

Qualifikation (1 Runden) started at 17:42:44

Nürburgring GP 5,148 Km

10.07.2022 17:50


